
 

 

             SBÍRKA VÍČEK PRO KAČENKU 

 

 

Rádi bychom požádali o pomoc všechny dobré lidi, kterým není lhostejný osud malého 

dítěte, naší skoro tří a půl leté Kačenky. Narodila se jako zdravé dítě, ale postupem času 

se zjišťovalo opoždění vývoje. Ač se lékaři snažili zjistit dceřinu diagnozu pomocí 

genetických, metabolických a neurologických vyšetření, vždy vyšly výsledky negativně. 

Diagnoza se zatím nenašla. 

Kačenka se sama neposadí, nechodí, neleze, ale je velká bojovnice a stále dělá nějaké 

drobné pokroky. Má o vše velký zájem. Rehabilitace a lázeňská péče Kačku vždy 

posune o kousek dál. 

Navštěvujeme fyzioterapii, ergoterapii, logopedii, hipoterapii, Montesorri terapii, 

pravidelně jezdíme do lázní, denně rehabilitujeme, zkoušíme různé alternativy a nově i 

akupunkturu. 

 

Díky této sbírce bychom chtěli sehnat peníze na pokrytí finančně náročné rehabilitační 

léčby. Máme do budoucna velké léčebné plány i v zahraničí, které ovšem nikdy 

nebudeme moci realizovat bez pomoci někoho dalšího. 

V současné době nás nadchla terapie Kosmík v neurorehabilitační klinice AXON na 

Praze 4. Standardní cena čtyřtýdenní terapie je 68.800 Kč. Tudíž je potřeba nasbírat 

11,2 tuny víček. Terapie je navíc potřeba opakovat několikrát ročně. 

 

Vás to nic nestojí a nám to moc pomůže. 

Sbírají se nejen víčka z pet lahví, mléka, od pracích prostředků, ale třeba i plastové 

bedýnky atd. 

 

ODKAZ CO SE SBÍRÁ: všechny plasty které mají označení: 

, ,  

Obaly od jídla a drogerie musí být vymyté. 

http//www.petvicka.cz/navod-ke-sberu ! 

SBĚRNY: všechny pobočky České pošty (v případě, že vaše pobočka ČP nebude 

seznámena s pošťáckou sbírkou víček pro Kačenku, kontaktujte nás prosím na tel.: 

774 996 448 a vše napravíme). 

Ze srdce děkujeme všem, kdo se do sbírky zapojí a tím Kačenku posunou zase o krok 

dál. 

rodina Podrázských 

info: ji.na@seznam.cz 

Veřejná skupina na facebooku: Sbírka víček pro Kačenku 

Katerina-podrazska.webnode.cz 

Případní dárci mohou přispět jakoukoliv částkou na transparentní 

účet: 115-512490277/0100 samozřejmě není problém vystavit darovací smlouvu  pro 

následný odečet z daní. 

http://www.petvicka.cz/navod-ke-sberu
mailto:ji.na@seznam.cz
mailto:Katerina-podrazska@webnode.cz

